Протокол
об итогах государственных закупок

способом из одного источника

г.Алматы 16.06.2023 год

1. В связи с тем что, имеется потребность в дополнительном объеме медицинских изделий в том же
финансовом году и в соответствии с пп. 4 п. 144 Постановления Правительства РК от 4 июня 2021года №375 «Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и
специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи,
дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного
социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстанорганизатор государственных закупок -  КГП на ПХВ «Городская поликлиника
№17» Управления общественного здравоохранения г.Алматы - провел закупки способом из одного источника:

№
п/п

Наименование лекарственных средств и
изделий медицинского назначения

Ед.
изм. Кол-во Цена Выделенная сумма

1 кабель для ЭКГ Cardio 7 штук
а 1 99 000,00 99 000,00

Итого 99 000,00

2. Организатор государственных закупок по результатам закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
Внести соответствующие изменения в заключенный договор - заключить дополнительное соглашение (при

неизменности цены, торгового наименования, дозировки и качества лекарственных средств и изделий медицинского
назначения):

№
п/п

Наименование лекарственных
средств и изделий медицинского

назначения

Наименование
поставщика Адрес поставщика № и дата

договора

1 кабель для ЭКГ Cardio 7 ТОО «MirasTrend»

г.Алматы,
Алмалинский р-н. ул.
Богенбай батыра дом
279, кв.90

№8 от
31.01.2023г.

4. Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №17» Управления общественного здравоохранения
г.Алматы заключить с поставщиком договор с изменениями - дополнительное соглашение (при неизменности цены,
торгового наименования, дозировки и качества лекарственных средств и изделий медицинского назначения).

заместитель директора по ЛР Ким В.Э.

главный бухгалтер Таскинбаева Б.К.

заместитель директора по ЭВ Мелдебекова Ж. А,

главная медсестра Калайчиди М.В.

секретарь Рахымбердиева С.К.

1